Forno 30)20
mm

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nº/5;/3/2020.

Ementa: Informações referentes ao
Processo de Compras Nº 296/2020.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando o Pregão Presencial Nº 55/2020 - Processo de Compras
Nº 296/2020 que trata do fornecimento e instalação de conjuntos de parques
infantis no município, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua
função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos
regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja
encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Em quais unidades escolares do município serão instalados os
parques infantis? Favor discriminar modelo e quantidade.

2- Em quais praças públicas serão instalados os parques infantis?
Favor discriminar modelo e quantidade.

Valinhos, 27 de agosto de 2020.
(AURA

Mônica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

dAaG HÃO